限制性股票回购价格的议案》， 同意将首次授予限制性股票的回购价格由

24.50元/股调整为24.40元/股。

（四）2022年10月26日，公司召开第三届董事会第三十一次会议、第三届

监事会第二十九次会议，2022年11月11日，公司召开2022年第六次临时股东大

会， 审议并通过了 《关于第二期股权激励计划回购注销部分限制性股票的议

案》，同意公司拟回购注销3名离职激励对象（含2名首次授予激励对象及1名

预留授予激励对象）已获授但尚未解除限售的限制性股票10.5万股。

（五）2023年2月10日，公司召开第三届董事会第三十六次会议、第三届监

事会第三十二次会议，审议并通过了《关于第二期股权激励计划回购注销部分

限制性股票的议案》，同意公司拟回购注销11名离职的首次授予激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票12万股。

（六）2023年6月12日，公司召开第三届董事会第四十次会议、第三届监事

会第三十六次会议，审议并通过了《关于调整第二期股权激励计划回购价格的

议案》，同意将首次授予限制性股票的回购价格由原24.40元/股调整为24.19元

/股，预留授予限制性股票的回购价格由原24.50元/股调整为24.29元/股，上述

回购价格自公司2022年年度权益分派完成之日即2023年6月14日起调整。

（七）2023年7月28日，公司召开第三届董事会第四十一次会议、第三届监

事会第三十七次会议，审议并通过了《关于第二期股权激励计划回购注销部分

限制性股票的议案》， 同意公司拟回购注销2名离职的首次授予激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票0.7万股。

（八）2023年12月1日，公司召开第三届董事会第四十六次会议、第三届监

事会第四十二次会议，审议并通过了《关于公司第二期股权激励计划回购注销

部分限制性股票的议案》， 同意公司拟回购注销5名离职的首次授予激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票1.25万股。

（九）2024年3月11日，公司召开第四届董事会第四次会议、第四届监事会

第四次会议，审议并通过了《关于第二期股权激励计划回购注销部分限制性股

票的议案》，同意公司拟回购注销15名失去激励对象资格的激励对象尚未解除

限售的限制性股票7.75万股。

（十）2024年4月23日，公司召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会

第五次会议，审议并通过了《关于第二期股权激励计划回购注销部分限制性股

票的议案》， 同意公司拟回购注销1名离职的首次授予激励对象已获授但尚未

解除限售的限制性股票0.25万股。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股）

占总股本

比例（%）

股份数量（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 56,864,875 21.42 -819,600 56,045,275 21.12

1、高管锁定股 55,043,875 20.74 - 55,043,875 20.74

2、首发后限售股 0 0.00 - 0 0.00

3、股权激励限售股 1,821,000 0.69 -819,600 1,001,400 0.38

二、无限售条件股份 208,551,208 78.58 +819,600 209,370,808 78.88

三、总股本 265,416,083 100.00 - 265,416,083 100.00

注：1、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认

数据为准；2、本公告若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五

入原因所致。

六、备查文件

1、第四届董事会第五次会议决议；

2、第四届监事会第五次会议决议；

3、第四届董事会第四次独立董事专门会议决议；

4、第四届董事会薪酬与考核委员会第三次会议决议；

5、 监事会关于第二期股权激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售

期可解除限售激励对象名单的核查意见；

6、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

7、国浩律师（上海）事务所关于宁波江丰电子材料股份有限公司第二期股

权激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就之法律

意见书；

8、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确

认书》。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司

董事会

2024年5月7日

证券代码：

603501

证券简称：韦尔股份 公告编号：

2024-039

转债代码：

113616

转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司

关于“韦尔转债” 预计满足转股价格修正条件的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、可转债基本情况